



LI-NYTT



Lierne
nasjonalpark-
kommune

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli

Telefon: 74 34 34 00

E-post: postmottak@lierne.kommune.no

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00.

Flytte til Lierne? www.lierne.no

Dato: 2. oktober 2024

Uke: 40

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON

KOM Å GÅ FOR KREFTSAKEN

Også i år vil Nordli kvinne-og familielag og Folkehelsekoordinator i Lierne kommune arrangere "Gå en tur for kreftsaken". Den 7 oktober er vi i Lierne hallen fra kl 17.00-19.00 der vi vil spandere kaffe, saft og klenning. Kom, registrer deg og betal kr 200,- til vippsnr 752497.

Gå en tur og du er med på trekking av Flaxlodd. Pengene vil gå uavkortet til barnekreftsaken.

Velkommen!

Folkehelsekoordinator Lierne kommune og Nordli kvinne-og familielag

20. oktober 2024

Barnekreft foreningen

NPK TV-aksjonen

NPK TV-aksjonen 50 år

tvaksjonen.no

NYTT FRA HELSEFRONTEN

Verdensdagen for psykisk helse

10 oktober.

Vi trenger å snakke mer sammen. #gi8minutter

“I år oppfordrer vi til å sette av 8 minutter hver dag til å ringe noen du bryr deg om. Det er enklere enn du tror, og betyr mer enn du aner.” - [Tema 2024 | Verdensdagen for psykisk helse](#)

Vi på familieenheten i Lierne ønsker å markere verdensdagen med et utendørs kveldsarrangement. Sett av kvelden **29 oktober**.

Vi kommer med mer info lengre frem.



«Vi møtes ut»

Vet du at en tur ut i naturen senker blodtrykket ditt?

Torsdag 10 oktober, kl. 11. Kjerskvika (Devika)

Vi treffes ved Kirken i Sørli, derfra går vi samlet ned til grillhytten.

Kan du noen skikkelig gode knoper, knuter eller stikk? Vi tar med oss for å **lære hverandre litt om ulike knuter**, etterpå spiser vi lunsj rundt bålet. Det er også mulig å ta med litt fiskeutstyr og prøve fiskelykken.

Alle tar med egen lunsj.

Ta med:

- Fiskeutstyr om du ønsker å fiske (deltakerne fisker gratis).
- Pose for å ta med oss søppel hjem igjen.
- Skor og klær etter vær og terrenget.
- Noe å sitte på, krakk eller sitteunderlag
- Ta med kopp og egen lunsj.
- Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier til bålet.

For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Nordli.

Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass.

Har du egen bil og ønsker å kjøre selv, ta kontakt, vi trenger deg!!

De som ønsker å sitte på, hjelper til med å dekke drivstoff-utgiften for turen.

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det.

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten: Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97 43 30 24. Det er også mulig å kontakte oss på facebookside "Vi møtes ut".



LIERNE KOMMUNES KULTURSTIPEND

Lierne kommune deler ut kulturstipend på inntil kr 15 000,- .

Stipendet kan tildeles person, lag eller organisasjon med tilknytning til kommunen.

Stipendet er ment å være en inspirasjon for spesielt aktive som er i virksomhet på et eller flere områder innenfor det utvidete kulturbegrep.

Stipendet kan utdeles både for utøvende virksomhet og administrativ innsats.

Formannskapet kan velge og ikke dele ut stipender hvis det ikke foreligger verdige søkere.

Søknadsfrist 15.november 2024

Søknadsskjema: <https://forms.office.com/e/tqaj2aqfZE>



KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE

Søndag 6 oktober 2024: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 ved sokneprest Martin Ottosson. Dåp. Hotagsfjården fra Røtviken kommer på besøk. Trenger du skyss eller ledsager til gudstjenesten kan dette bestilles hos Reidun Nordbakk 46 89 65 14.

LAG- OG FORENINGER

LIERNE SKI INVITERER TIL KLUBBKVELD 8. OKTOBER KL. 18.00, PÅ LIERNEHALLEN

Treningsøkt for barn og unge. Ta med joggesko (inne og ute), skistaver (ikke nødvendig) og refleksvest. Voksne får litt info i foajeen imens. Enkel servering. Velkommen 😊

Fra 15. oktober blir det skileik for alle (under 5. klasse må ha med seg foresatt) tirsdager kl. 17-18. Oppmøte Liernehallen. Det blir skitreninger onsdager kl. 18-19 senere i høst, oppstart annonseres på Lierne ski sin facebookgruppe <https://www.facebook.com/groups/689688916708785>

Lierne ski

DIVERSE



Secondhandbutikken for klær:

Ny åpningstid på onsdager from uke 40: Kl 09:00-16:00

Mandag, tirsdag, torsdag og fredag som vanlig: Kl 09:00-15:00

POSESALG uke 40 og 41:

Sommerklær med mere kr 50.-/pose

Alle bukser kr 100.-/pose (barnebukser kr 50,-/pose).

I tillegg har vi MYE annet: brukte klær/sko/ mammaklær/ytterklær for alle/ penkjoler/herredresser/babyklær med mere.

PS! Vi tar også imot lysstumper til vår avdeling på Trones.

Velkommen til en bærekraftig handel!